
UCHWAŁA NR XXVI/125/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2010.102.651; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, 
Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, 
Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z r.2012, poz.908 i 1256 i 951 i 1529 
i 1429) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców 
nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym 14/21 o pow. 0,1445 ha położoną w miejscowości Staw. 

§ 2. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone 
w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie, a dotychczasowym 
użytkownikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: ZAEPR-XGDOO-TNXJH-KUAAR-LPLBE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




